2

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2022 № 1846
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствии
с действующим законодательством администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Чебоксары от 19.09.2018
№ 1747 «Об утверждении инструкции по организации учета подконтрольных субъектов (объектов) и истории их проверок при осуществлении муниципального контроля на территории города Чебоксары»;
постановление администрации города Чебоксары от 17.10.2018
№ 2017 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий,
а также результатов мероприятий по контролю без взаимодействия
с юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений»;
постановление администрации города Чебоксары от 05.03.2019 № 436 «О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 17.10.2018 № 2017».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Чебоксары в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации города Чебоксары                                          Д.В. Спирин
061-1
image1.png
SR